Законодательное СобранмеГ
Ирху^^й^блас

№ ПЗ
Дата;<23|!Г (TJT

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

24 июня 2025 года № 170-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской
области «Об обеспечении оказания юридической помощи в Иркутской

области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об обеспечении
оказания юридической помощи в Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить руководителя агентства по обеспечению
деятельности мировых судей Иркутской области Семенова П.Ю.

ОТДЕЛ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

обзев

Ф J Законодательное Собрани
Щ ркутекой-об л асти

вх. № ЗЛЧд
Of?20оГбу. Цата Ж

_ЛИОТЗХ5 ИНД: »x(LtQ3:1